

Årsredovisning

för

Creobild AB

556987-7862

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-07-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna-Karin Boo, Styrelseledamot
2023-07-11

Styrelsen för Creobild AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom hälso- och sjukvård, städverksamhet, trädgårdsskötsel och konstnärlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	154	114	148	61
Resultat efter finansiella poster	91	42	102	-1
Soliditet (%)	65	48	74	75

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolaget har, förutom ett avbrott för utbildning, utökat sin verksamhet som avser trädgårdsarbeten. Omsättningen har därigenom ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 572	32 460	84 032
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning enligt beslut av årets årsstämma:		-34 000		-34 000
Balanseras i ny räkning		32 460	-32 460	0
Årets resultat			70 542	70 542
Belopp vid årets utgång	50 000	32	70 542	120 574

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	31
årets vinst	70 542
	70 573
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (100 kronor per aktie)	50 000
i ny räkning överföres	20 573
	70 573

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		153 510	113 943
Summa rörelseintäkter		153 510	113 943
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-37 170	-24 515
Övriga externa kostnader		-25 555	-30 642
Personalkostnader	2	0	-16 745
Summa rörelsekostnader		-62 725	-71 902
Rörelseresultat		90 785	42 041
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		62	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-111	0
Summa finansiella poster		-49	0
Resultat efter finansiella poster		90 736	42 041
Resultat före skatt		90 736	42 041
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 194	-9 581
Årets resultat		70 542	32 460

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

18 734

16 938

Övriga fordringar

68

26 480

Summa kortfristiga fordringar

18 802

43 418

Kassa och bank

Kassa och bank

167 962

130 873

Summa kassa och bank

167 962

130 873

Summa omsättningstillgångar

186 764

174 291

SUMMA TILLGÅNGAR

186 764

174 291

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

31

1 572

Årets resultat

70 542

32 460

Summa fritt eget kapital

70 573

34 032

Summa eget kapital

120 573

84 032

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

273

3 280

Skatteskulder

6 862

32 307

Övriga skulder

49 056

47 672

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

7 000

Summa kortfristiga skulder

66 191

90 259

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

186 764

174 291

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Personal

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantal anställda	1	0

Not 3 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Företaget har inga ställda säkerheter och enligt syrelsens bedömning har företaget inga eventalförpliktelser.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Örebro 2023-07-11

Anna-Karin Boo
Anna-Karin Boo